

Protokół Nr 59/2021

z posiedzenia doraźnej Komisji Rady Gminy w Siennicy ds. funkcjonowania obiektów sportowych w gminie Siennica oraz możliwości utworzenia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siennicy w dniu 07 maja 2021 r.

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków doraźnej Komisji Rady Gminy w Siennicy ds. funkcjonowania obiektów sportowych w gminie Siennica oraz możliwości utworzenia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siennicy, tj. 100% składu

(Lista obecności w załączeniu)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięła:

Pani Ksenia Wąsowska – Sekretarz Gminy

Porządek dzienny posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.
2. Przyjęcie porządku dziennego.
3. Analiza otrzymanych materiałów dotyczących funkcjonowania obiektów sportowych.
4. Określenie wstępnych wniosków i kierunków działania dotyczących rozwoju sportu w Gminie Siennica.
5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.

Ad. pkt 1

Otwarcia posiedzenia dokonał i przewodniczył mu Pan Zenon Jurkowski – Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Gminy w Siennicy ds. funkcjonowania obiektów sportowych w gminie Siennica oraz możliwości utworzenia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siennicy.

Na podstawie frekwencji członków Komisji w/w stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. pkt 2

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.

Ad. pkt 3

Analiza otrzymanych materiałów dotyczących funkcjonowania obiektów sportowych:

Pan Zenon Jurkowski – kontynuacja z poprzednich posiedzeń, jeśli chodzi o materiały po komisji 4 marca br. były wysłane pytania, otrzymaliśmy odpowiedzi odnośnie listy obiektów. Po kolejnej komisji 1 kwietnia br. były kolejne zapytania dotyczące możliwości wyodrębnienia obiektów spod szkół odnośnie utworzenia GOSiR. Otrzymaliśmy odpowiedź.

Pan Bartłomiej Czajka – nie dostaliśmy odpowiedzi na żadne zadane pytanie.

Pan Zenon Jurkowski – szkoda, że nie ma Wójta, bo on podpisał się pod odpowiedziami. Jeśli były pytania to można było zadzwonić i dopytać. Odpowiedź nijak się ma do zadanych pytań. Budzi to moje wątpliwości co do deklarowanej współpracy.

Pan Robert Broda – Wójt przedstawił swoje stanowisko, a nie odpowiedział na pytania.

Pani Monika Soczewka – chodziło o to, żeby było podane z czym to się wiąże utworzenie referatu lub GOSiR-u, abyśmy mogli przekazać pozostałym radnym.

Pan Zenon Jurkowski – niezależnie od tego jakie wypracujemy stanowisko, które będzie wspólne, to potrzebna jest informacja. Była mowa na ostatniej komisji, aby były przedstawione wszystkie możliwości, aby to przekazać wszystkim radnym. Nie została udzielona żadna odpowiedź na zadane pytania. Szkoda, że Wójt nie ma dzisiaj na posiedzeniu. Jest to lekceważenie naszej pracy i nie odpowiadanie na pytania.

Pan Bartłomiej Czajka – były założenia, że chcemy utworzyć coś dobrego dla wszystkich, a z tego pisma wynika, że to my blokujemy dalsze prace.

Pan Robert Broda – wychodzi na to, że marnujemy nasz czas i pieniądze podatników.

Pan Bartłomiej Czajka – chciałbym powtórnie złożyć wniosek o złożenie zapytań do Wójta.

Pani Sekretarz – jeśli chodzi o utworzenie GOSiR-u to większość obiektów jest pod szkołami i trudno to wyodrębnić.

Pan Bartłomiej Czajka – chcielibyśmy otrzymać odpowiedź na nasze pytania. Nikt się nie upiera przy GOSiR-ze czy referacie.

Pan Zenon Jurkowski – chodzi nam o możliwość wykorzystania obecnych obiektów, czy to przy GOSiR czy referat. Było pytanie, nie ma odpowiedzi. Nie wiem jak będzie wyglądała dalsza współpraca Wójta, urzędu z Radą. Była deklarowana obustronna chęć współpracy. Ta komisja jest po to, aby zasięgnąć wszelkich informacji, aby coś dobrego utworzyć.

Pan Robert Broda – chodziło o usprawnienie działania tych obiektów.

Pan Zenon Jurkowski – stworzymy pismo, aby wszyscy członkowie komisji podpisali i prześlemy do Wójta.

Ad. pkt 4

Określenie wstępnych wniosków i kierunków działania dotyczących rozwoju sportu w Gminie Siennica:

Pan Zenon Jurkowski – odnośnie konsultacji z obecnie działającym GOSiR-em lub referatem, mam propozycję aby w ciągu najbliższych 2 tygodni zorganizować takie spotkania, aby w ramach delegacji, a nie posiedzenia, aby nie było obciążenia budżetu gminy, zorganizować takie spotkania dogodne dla wszystkich stron. Chętnych radnych zapraszam do udziału. Po ustaleniu terminu prześlę radnym i Wójtowi. Im więcej takich konsultacji, to będziemy bogatsi w wiedzę, to też dostosujemy do naszych możliwości oraz prześlemy wnioski dotyczące funkcjonowania sportu w naszej gminie. Terminy spotkań dostosujemy i dogadamy się telefonicznie.

Pan Robert Broda – musimy mieć odpowiedzi na konkretne pytania oraz spotkania w terenie.

Pan Bartłomiej Czajka – chodzi o informację, dlaczego nie można ewentualnie utworzyć GOSiR-u lub referatu. Z pisma narzuca mi się tylko taki wniosek, że przeszkodziliśmy Wójtowi w robieniu już czegoś.

Pan Robert Broda – poza tym byliśmy u Wójta z uchwałą o powołaniu doraźnej komisji i nie było informacji o niczym. Chcieliśmy pomóc w podjęciu decyzji. Chcemy być odpowiedzialni za zmiany.

Ad. pkt 5

Jednogłośnie zostały przyjęte protokoły z poprzednich posiedzeń doraźnej Komisji Rady Gminy.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Ewa Chwesiuk

Ewa Chwesiuk

insp. ds. Rady Gminy

Przewodniczący doraźnej Komisji

Zenon Jurkowski